

## **pachet Materiale informative si de promovare**

I.D.: 64341283

---

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	22462000-6 39294100-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ:	62.660,00 RON - 62.660,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: va \* cantitate = valoare fara tva: 1. CANA CERAMICA - alba sau in 2 culori (interior si maner color), 10 \* 9 cm, personalizata imagini full color, in cutie de carton craft, etichetata 400 bucati x 8.3 lei = 3320 LEI 2. CANUTA CERAMICA - 7 \* 9 cm, personalizata imagini full color, in cutii de carton craft, etichetate 800 bucati x 7.6 lei = 6080 LEI 3. SACOSA IN SIMPLA NATUR - 38 \* 42 cm, cu manere lungi, bumbac, 140 gmp, culoare natur, imprimare full color sau sepia pe o fata si logo pe cealalta parte, ambalata in punguta plastic 1000 bucati x 16 lei = 16000 LEI 4. SACOSA IN SIMPLA COLORATA - 38 \* 42 cm, cu manere lungi, bumbac, culoare neagra, 180gmp, imprimare full color sau sepia pe o fata si logo pe cealalta parte, ambalata in punguta plastic 200 bucati x 22 lei = 4400 LEI 5. CAIET A5 - carnet notite piele ecologica, 11 \* 14,5 cm, dictando, nedatat, cu panglica semn de carte, coperta 1 si 4 personalizate integral, color, ambalat in punguta plastic 400 bucati x 15 lei = 6000 LEI 6. LAVETA OCHELARI - Microfibra, 15\*18cm, imprimare pe o parte, personalizata policromie, ambalata in punguta plastic etichetata 500 bucati x 3.5 lei = 1750 LEI 7. PUZZLE SUVENIR 300 PIESE Breughel - carton acoperit cu strat subtire pasla, 29\*40cm, personalizat integral policromie, ambalat in punguta plastic 200 bucati x 14 lei = 2800 LEI 8. MASCA 2 STRATURI - strat exterior material tesatura poliester, personalizata cu imagini si logo beneficiar, strat interior 100% bumbac, elastic snur, se poate

---